MUNICIPAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS DE PIEDECUESTA E.S.P." a 
la empresa VID SAS, identificada con Nit No. 900.517.518-8 representada 
legalmente por JOSE CAMILO MENDEZ GOMEZ identificado con cédula de ciudadanía 
No. 91.509.610 de Bucaramanga, por valor de DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO CINCUENTA PESOS M/CTE 
($257.625.150,00) (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general 
todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo a la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la 
vía gubernativa. 

ARTÍCULO TERCERO: